dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

130/04/22

133/04/22

139/04/22

140/04/22

142/04/22

155/05/22

158/05/22

161/05/22

168/05/22

169/05/22

Iop. NMUo
3aKkJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLeHKM

00O "lapaHT
Mpodun"

000 "TapaHT
Mpodun"

000 "TapaHT
Mpodn"

000 "TapaHT
Mpodn"

000 "TapaHT
Mpodun"

Yo MyToBKuH P.U.

4Mno MyToBKUH P.U.

000 "TapaHT
Mpodun"

000 "TapaHT
Mpodn"

000 "TapaHT
Mpodun"

CBepeHuna

MyToBKUWH PycnaH Nropesun-

006831

31.08.2010

haTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

02.04.2022

07.04.2022

11.04.2022

11.04.2022

18.04.2022

11.05.2022

12.05.2022

18.05.2022

24.05.2022

24.05.2022

OObBLEeKT OLeHKMm,

HanpasJsieHue

KBaJ'IMCbMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTta

HeaBM>XMUMOCTb

HeaBuM>XMMoCTb

HeaBuM>XMMOCTb

HenoBM>XMMOCTb

HengBM>XMMOCTb

HegBM>XUMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBuM>XMMOCTb

HegBM>»XMMOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas



170/05/22

171/05/22

188/06/22

198/06/22

199/06/22

212/06/22

213/06/22

000 "TapaHT
Mpodn"

000 "TapaHT
Mpodn"

00O "TapaHT
Mpodcun"

000 "TapaHT
Mpodun"

00O "TapaHT
Mpodn"

00O "lapaHT
Mpodun"

000 "TapaHT
Mpodun"

24.05.2022

24.05.2022

13.06.2022

31.05.2022

19.06.2022

28.06.2022

30.06.2022

HenaBuM>XMMoOCTb

HegBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HengBM>XMMOCTb

HengBM>XMMOCTb

HeaBM>XXMUMOCTb

HeaBum>XMMoCTb

PblHOYHa4A

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4



