

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Мутовкин Руслан Игоревич		
Номер в реестре членов РОО		006831		
Дата включения в реестр членов РОО		31.08.2010		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
130/04/22	ООО "Гарант Профи"	02.04.2022	Недвижимость	Рыночная
133/04/22	ООО "Гарант Профи"	07.04.2022	Недвижимость	Рыночная
139/04/22	ООО "Гарант Профи"	11.04.2022	Недвижимость	Рыночная
140/04/22	ООО "Гарант Профи"	11.04.2022	Недвижимость	Рыночная
142/04/22	ООО "Гарант Профи"	18.04.2022	Недвижимость	Рыночная
155/05/22	ЧПО Мутовкин Р.И.	11.05.2022	Недвижимость	Рыночная
158/05/22	ЧПО Мутовкин Р.И.	12.05.2022	Недвижимость	Рыночная
161/05/22	ООО "Гарант Профи"	18.05.2022	Недвижимость	Рыночная
168/05/22	ООО "Гарант Профи"	24.05.2022	Недвижимость	Рыночная
169/05/22	ООО "Гарант Профи"	24.05.2022	Недвижимость	Рыночная

170/05/22	ООО "Гарант Профи"	24.05.2022	Недвижимость	Рыночная
171/05/22	ООО "Гарант Профи"	24.05.2022	Недвижимость	Рыночная
188/06/22	ООО "Гарант Профи"	13.06.2022	Недвижимость	Рыночная
198/06/22	ООО "Гарант Профи"	31.05.2022	Недвижимость	Рыночная
199/06/22	ООО "Гарант Профи"	19.06.2022	Недвижимость	Рыночная
212/06/22	ООО "Гарант Профи"	28.06.2022	Недвижимость	Рыночная
213/06/22	ООО "Гарант Профи"	30.06.2022	Недвижимость	Рыночная